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DIGIMIX METAL

Modello: 1568/00
Codice: 00C156800AR0
EAN: 8003705109957

Digimix Metal, il mixer digitale compatto. Dotato di 16 velocita, timer e doppio set di fruste ¢ il prodotto
ideale per preparare qualsiasi tipo di impasto.

Specifiche prodotto
Potenza

Numero di velocita
Display digitale + timer
Fruste a filo per montare
Fruste per impastare
Vaschetta per riporre fruste e cavo
Marchi di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

250w

16

4

v

v

v

CE

19.00 cm
7.50 cm
20.00 cm
1.16 Kg
1.52Kg
9.75Kg
6

144
3060
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Pezzi container 40

Pezzi container 40H

5940
7500

2/2


http://www.tcpdf.org

